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
618-XX – Carteira de Trabalho
25146 série 00195 colaborador
da empresa RAFAEL DA SILVA DE
SALES, CPF 373.423.058-63 que
compareça no endereço Rua Ra-
mal Dois do Sepa, 04 - Biritiba
Ussu – Mogi das Cruzes – SP, no
prazo de 72 horas para assuntos
de seu interesse. Esgotado esse
prazo, sem o efetivo cumprimento,
o caso poderá ser incurso na letra
“I” do artigo 482 da Consolidação
das Leis do Trabalho, o que confi-
gurará seu desligamento desta
empresa. Mogi das Cruzes, 05 de
setembro de 2025

ABANDONO EMPREGO
Esgotados nossos recursos de lo-
calização, convidamos o Sr. Flavio
Genaro Soares Filho, CTPS nº
2978101, Série 1807 a compare-
cer em nosso RH em horário co-
mercial, a fim de retornar ao em-
prego ou justificar as faltas desde
28/7/2025. Comparecer em 48 hs
a partir desta publicação, sob pe-
na de ficar rescindido, automati-
camente, o contrato de trabalho,
nos termos do artigo 482 da CLT.
(Multiman serviços administrati-
vos Ltda)

DETETIVES

DETETIVE CAMARGO
%(11)95844-7000 whats

EMPRESAS
E PARTES SOCIAIS

AÇOUGUE EMINI
MERCADO VENDE-SE

Terminal Sapopemba, 280m².
Vendas comprovadas de $280mil.
Aluguel $10mil. Valor: $499mil. Ac.
proposta. (11)94782-7794 whats

BRÁS
Ve n d o t e r r e n o , 1 5 0 0m ² ,
1700m²ác. Pronto para galpão.
%(11)99991-5129

COMPRO ESCRITÓRIO
C o n t á b i l , S P C a p i t a l .
%(11)99737-7599|3155-1554

LOJA C/RENDA EM JUNDIAÍ
Vendo. Ponto Estratégico. Valor
R$16 Milhões.F:(11)98204-3640

OPORTUNIDADE ÚNICA
Lotérica c/ propriedade. Bela Vis-
ta - S.P. Próx.OAB e Inst.Brasileiro
de Teatro. Loja c/ 150m². Preço
R$1.800.000%(11)99233-2746

PADARIA E CONFEITARIA Z.S
Negócio raro, esquina.Muito lucra-
tivo.Mov $500.mil.Pço.$1.490.mil
50% facilitado.Sdo 30x fixos com
prop.Ac.imv. 11.941339169 wats

MÁQUINAS
E MOTORES

1 PAR DE CILINDROS VC13
Medida 1200x450. Vc13 -Villares.
mgutmann2002@gmail.com

OUTRAS
OPORTUNIDADES

CONSÓRCIO: PAROU DE
PAGAR O SEU? EU COMPRO
Pago à v is ta .Melhor Preço.
(11)94529-0652/97168-2866

SÃO PAULO

Vendem-se

APARTAMENTOS

ZONA SUL

FLAT

LIBERDADE
Kit c/gar,tipo studio.Fino acaba-
mento.R:Bueno de Andrade,456
R$320mil %(11)99233-2746

1 DORMITÓRIO

MOEMA
R$465.000 45 m2 úteis, 1dorm,
arms, gar., lazer. 11 99936-0304

2 DORMITÓRIOS

MOEMA
R$720.000 Frente, 90úteis, lava-
bo, 2dts, gar. Lazer. 99936-0304

3 DORMITÓRIOS

JD EUROPA
Lindemberg. Estilo Moderno. Loc.
Premium. 201m² au, Loc. Privile-
giada, Próx. C. Pinheiros, Hebraica,
Shop. Iguatemi, 3 Dts, sendo 1 Ste,
Amplo Living, Sls Estar, Jantar, Lav.
, Ter., Copa/Coz., D.E., 2 Vgs, Valor
Abaixo Avaliação Mercado. R$ 4.
650.000, Excel. Custo-Benefício.
%99621-6622 Cr.19336F

MOEMA
R$980.000 Sacada,110úteis,
3dts,1ste, 2vgs,lazer.99936.0304

MOEMA
R$800.000 Urgente, alto, 105
úteis, 3ds(1ste), 1vg. 2198.5555

PARAÍSO
Al. Santos 545, ap.31, 253m² 3ds,
Ste,1vg. R$1.395.000 Urgente!
(11)98299-9953 CRECI: 61044

4 DORMITÓRIOS
OU MAIS

BROOKLIN
R$1.690.000 Semi novo,200ú, 4
ds (3sts),3grs,lazer. 99936-0304

MOEMA
R$1.450.000 225úteis, varanda,
liv.3ambs, 4dts(3suítes), 3gars. +
depósito, lazer total 99936-0304

ZONA OESTE

1 DORMITÓRIO

JD PAULISTA
Moderno, 43m² au., Planejado,
Próx. Shop. J. Pamplona., 1 Dorm.,
Arms. Plan., Ar-cond., Sl Integ.,
Varanda Dt e Sl., Coz. Americ., WC,
1 Vg, Arms. Todeschini (Dorm., Coz.
e Wc), Invest. Inteligente. R$640.
000. %99621-6622 Cr.19336F

2 DORMITÓRIOS

HIGIENÓPOLIS
R$550.000 Reformado, 2 dorms,
com 54m², banheiro, ótima sala,
cozinha, área de serviço. Localiza-
do ao lado do Mackenzie, Santa
Casa e Av. Higienópolis % (11)
99911-6400 Creci 82793

STA CECÍLIA
R$750.000 2 dormitórios sendo
uma suíte, living, armários, ba-
nheiros c/ gabinete, cozinha c/ar-
mários, área de serviço. vaga de
garagem, lazer c/ piscina, acade-
mia, andar alto, uma quadra da Sta
Casa %98341-7995 creci 82927

3 DORMITÓRIOS

HIGIENÓPOLIS
R$975.000 OPORTUNIDADE 3
dorms, suíte, wc social, ótima sa-
la, cozinha espaçosa, dep. em-
preg, 1 garagem. 123m², c/lazer.
Próximo ao Shopping e H. Samari-
tano % 99911-6400 Cr 82793

HIGIENÓPOLIS
R$1.350.000 Lindo 3 dorms, suí-
te, wc social, lavabo, ampla sala c/
varanda, cozinha planejada, 2 ga-
ragens, 132m², Lazer c/ piscina.
Próx. H. Samaritano e Shopping %
(11) 99911-6400 Creci 82793

ITAIM BIBI
Pronto para Morar, 185m², 3 Dts
sendo 2 Sts + Esc., 1 Vg. Total/
Reformado Ar-cond, Móveis Pla-
nej., Eletros Elettromec, Metais
Kohler. 1 p/ Andar, Hall Priv., Va-
randa c/ Churrasqueira. Loc. Privi-
legiada Coração do Itaim. R$3.
800.000 %99621-6622 Cr.
19336F

JD AMÉRICA
Coração do Jardim América. Vista
para o C. Paulistano, 3 Dts, 2 WC,
Sls Estar e Jantar, Copa/ Coz, D.E,
A.S, 1 Vg. Loc. Nobre. R$2.500.
000. Oport. Única.%99621-6622
Cr.19336F

JD AMÉRICA
Ótimo Custo-Benefício. 162,65m²
au, 3 Dts (1 Ste) WC Social, Lav.,
Esc., Sl 3 Ambs., Coz., AS, Ar- Cond.
Instalado Dts e Sala. Aquec. Gás
Instalado, Cooktop, Forno Elétr.,
Coifa e Lava-Louças. Arms na Coz,
AS, Dts e Wcs,1 Vg. %99621-
6622 Cr.19336F

STA CECÍLIA
R$960.000 3 dormitórios, sendo
uma suite com closet, living com
varanda, cozinha com armários,
área de serviço, 2 vagas de gara-
gem, 76m² úteis, lazer com pisci-
na, academia, sauna, etc % (11)
98341-7995 creci 82927

4 DORMITÓRIOS
OU MAIS

PERDIZES
R$2.280.000 4 dorms sendo to-
dos suites, 2 c/ closet, amplo li-
ving c/ varanda, lavabo, copa/co-
zinha c/ armários, área de servi-
ço, dependência de serviço, 3 va-
gas c/ depósito, lazer, vista pano-
râmica e permanente para o Está-
dio do Pacaembu, 224m² úteis %
(11) 98341-7995 creci 82927

Vendem-se

COMERCIAIS

ZONA SUL

VL OLÍMPIA
R. Helena,309 cj 65 frente, 46m²,
1mini-copa,2 wc,2vgs,1 manob.
R$300Mil %(11)99795-0008

Alugam-se

APARTAMENTOS

ZONA SUL

1 DORMITÓRIO

BERRINI
Aluga-se apto.mobiliado.Av.Luiz
Carlos Berrini,1618. C/87m²,2 vg.
Direto c/Proprietário (11)-5182
2864 (11) 99983-6422 Gustavo

Τραταρ χοm Σρ. ςιτορ Προζζι 
Τελ (11) 99876−5003

Εξχελεντε λοχαλιζαο, πρ⌠ξιmο αο 
mετρ Βελm. Ρεγιο ϖαλοριζαδα, 

ιδεαλ παρα υσο χοmερχιαλ
ου ρεσιδενχιαλ.

ΒΕΛΕΝΖΙΝΗΟ
ςΕΝDΕ−ΣΕ ΤΕΡΡΕΝΟ 

2.650(Μ2), ΡΥΑ ΑΡΙΝΑΙΑ

Alugam-se

COMERCIAIS

ZONA SUL

AV PAULISTA
Menor Pço m² Av. Paulista Cj. 225
a 675m² Área Priv. até 12 meses
carência. Alug.dir prop.(ou venda)
%(11)3241-3855/94039-9863

ZONA OESTE

VL LEOPOLDINA
Loja/Galpão - Ceasa Imperatriz
Leopoldina.*Maiores Informações
(11) 3197-9873/97516-8140

TERRENOS

ITAQUAQUECETUBA
Vendo/Permuto. 4.000 m², Plano
s/ Árvore. Ideal p/ GALPÕES e
MCMV. %(11)94774-6986.

OSASCO
Vende terr 20x30 (2 matrículas)
Centro. %(11)99528-9982 Luiz

LITORAL

Vendem-se

APARTAMENTOS

GJÁ PITANGUEIRAS
V. Mar 3 Dorm, gar. pisc. Abaixo aval.
Urg. 540. Mil (13) 99132-7676

GJÁ PITANGUEIRAS
1 dormitório lindo, 55 M2, gara-
gem, 360.Mil (13)99132-7686

Vendem-se e
alugam-se

COMERCIAIS

GJÁ ASTÚRIAS
Alugo Mini Lojas, Gama Astúrias.
Oportunidade (11)94730-6666

GJÁ ASTÚRIAS
Alugo guarda volumes, Gama As-
túrias. Oport! %(11)94730-6666

TERRENOS

GJÁ TIJUCOPAVA

Projeto aprov p/constr c/vista.
R$1.500mil. %(13)99712-5723

ILHABELA
Condomínio Norte da ilha - Terre-
no com 680m², vista magnífica.
Tratar no cel. %(11) 99965-3688

UBATUBA SANTA RITA
Vendo/Permuto. Último Lote 25m²
de Frente, Pé na Areia. (11) 98101-
5070 Direto com Proprietário.

INTERIOR
E OUTRAS
LOCALIDADES

Vendem-se e
alugam-se

COMERCIAIS

PIRACICABA - SP
Vendo Barracão alugado-Unileste
%(19)99758-7700

Χοντατο: (67) 99608−4644

2675 ηεχταρεσ 
Εξχελεντε λοχαλιζαο

Dυπλα απτιδο 
Ευχαλιπτο ε πεχυ〈ρια 

Ρ∃ 90.000.000 (νοϖεντα mιλη⌡εσ) 

ΦΑΖΕΝDΑ ℵ ςΕΝDΑ
ΕΜ ΤΡ⊇Σ ΛΑΓΟΑΣ − ΜΣ

Χοντατο: (67) 99608−4644

1000 ηεχταρεσ σενδο 450 δε 
Ιντεγραο Λαϖουρα Πεχυ〈ρια.

Εξχελεντε λοχαλιζαο, βειρα δε 
ροδοϖια, mενοσ δε 15 κm δα χιδαδε.

Ρ∃ 65.000.000 (σεσσεντα ε χινχο 
mιλη⌡εσ δε ρεαισ)

ΦΑΖΕΝDΑ ℵ ςΕΝDΑ
ΒΑΤΑΨΠΟΡΑ − ΜΣ

Χοντατο: (67) 99608−4644

3200 ηεχταρεσ
Τοταλmεντε εστρυτυραδα παρα 
ρεχρια ε ενγορδα δε βοϖινοσ.
Χασασ, mανγυειρο, βαρραχο, 

χονφιναmεντο. Ρ∃ 96.000.000)
(Νοϖεντα ε σεισ mιλη⌡εσ)

FAZENDA DE PECUÁRIA À VENDA

ΝΟ ΜΥΝΙΧ⊆ΠΙΟ DΕ ΦΙΓΥΕΙΡ℘Ο −  ΜΣ

TERRENOS

SOROCABA - SP
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